C. Quid

C. Quid istuc? si istuc animum induxti esse utile,
Nolo tibi ullum commodum in me claudier.

S. Merito te semper maximi feci Chreme.

C. Sed quid ais? **S.** quid? **C.** qui scis eos nunc discorda-
re inter se?

S. Ipsu' mihi Dauos, qui intimu' est eorum consilijs,
dixit:

Et is mihi suadet, nuptias, quantum queam, ut matu-
rem.

Num censes faceret, filium nisi sciret eadē hęc uelle?

Tute adeo iam eius audies uerba. heus euocate huc
Dauom.

Sed eccum uideo ipsum foras exire.

THESES ETHICAE I. VV.

i. Magna est facilitas exorandi inter bonos amicos.

ij. Incommoda coniugatorum prudentibus sunt com-
moda.

iiij. Occasio in amatoribus distrahendis non est neg-
legenda.

v. Non parua manent commoda cum amatores ani-
mum ad matrimonium applicant.

ACTVS TERTII SCENAE III

PERIOCHA I. C.

Resciscit Dauus sua consilia in contrarium esse
uersa. Ethos desperabundum.

DAVVS, SIMO, CHREMES.

Iambici octonarij & unus quaternarius.

C iij

Ad te

AD te ibam. S. quidnam est?

D. Cur non accersitur? iam advesperascit.
S. audin' tu illum?

Ego dudum non nil ueritus sum Daue abs te, ne fa-
res idem,

Quod uolgens feruorum solet, dolis ut me deluderet,
Propterea quod amat filius. **D.** ego n' istuc facerem?
S. credidi:

Idq; adeo metuens uos celauit, quod nunc dicam. **D.**
quid? S. scies:

Nam propemodum habeo iam tibi fidem. **D.** tandem
agnosti, qui siem.

S. Non fuerant nuptiae futurae. **D.** quid non? S. sed ea
gratia

Simulauit, uos ut pertentarem. **D.** quid ais? S. sic est
res. **D.** uide. (lidum.

Nunquam quiui ego istuc intellegere. uah consiliu' cab
S. Hoc audi. ut hinc te iussi introire, opportune hinc
fit mihi obuiam.

D. Hem nummam perijmu' ? S. narro, quae tu dudum
narrasti mihi.

D. Quidnam audio? S. gnatam ut det oro, uixq; id
exoro. **D.** occidi.

S. Hem, quid dixti? **D.** optime inquam factum. **S.** nunc
per hunc nulla est mora.

C. Domum modo ibo: ut apparentur, dicam: atq; huc
renuncio.

S. Nunc

S. Sicut te oro Daue, quantum fa-

nuptias.

D. Ego uero solus. S. corrigentur

entire.

D. Eum hercle scilicet. S. per-

ritum est.

D. Quiescas. S. age ignota est

rum, ni domi est.

S. Ibo ad eum, atq; eadem hinc qua-

dem illi. D. nulla san-

Quid cause est, quae hinc in pte-

scat uis?

Nihil est praeci loci relictum in

Hicun fellicum nuptias conu-

Feci hodie, ut fierent. S. per-

Pamphilo.

Hem astutus, quod si quis scia-

Selecum ipsum uideret occidit.

Visum mihi esset aliquid hinc

tem darem.

L. Dolus dolum uincit.

S. Incidit in spueam quam fac-